
Kommunestyregruppa 2025 

Kommunestyregruppas medlemmer er følgende: 

Medlemmer fra kommunestyret: Cathrine Kjenner Forsland, Jørgen Lorentzen, 

Maria Aavitsland, Ivar Høvik, Kyrre Lekve, Christin Rødvik-Hansen, Abobakar 

Mostafa. Samt de første varamedlemmene til kommunestyret: Berit Rønning, 

Therese Thoren og Truls Wickholm. 

Fra styret: Leder Anne Kristine Hagen, Tor Erik Granum og Therese Thoren. 

Ledelsen består av: Jørgen Lorentzen. leder, Maria Aavitsland, sekretær og 

Cathrine Kjenner Forsland, ordfører.  

 

Kommunikasjon og forankring  

Møtene avholdes samme uke som formannskapets møter. Gruppemøtene 

avholdes i Tangenten, og innkalling skjer via e-post til kommunestyregruppas 

medlemmer. Ved behov har vi supplert med Teams-møter i tillegg til fysiske 

møter. Gruppemøtene er åpne for alle medlemmer, men ut over de tre første 

varamedlemmene og styrets representanter, har varamedlemmer bare stemmerett 

i den grad de skal stille som vara i det aktuelle kommunestyremøte. 

 

Saker som er til behandling i formannskapet og kommunestyret diskuteres i 

gruppemøtet, og standpunkt i alle saker skal behandles her. Vi søker også̊ å 

forankre spørsmål og interpellasjoner i gruppa før de fremmes. 

 

Gruppemøtene har godt fremmøte av de faste medlemmene. 

 

Som forberedelse til kommunestyremøtene, fordeles ansvaret for håndtering av 

de forskjellige sakene mellom representantene.  Når det er relevant, følger vi 

utvalgstilhørigheten til sakene ved fordeling. Dette sikrer også̊ at alle i gruppa 

markerer seg på̊ talerstolen i kommunestyret. 

 

Vi har en gruppe-chat hvor vi blir enige når det fremmes nye forslag under 

kommunestyremøtene. Samarbeidet i gruppa og blant de folkevalgte i KST er 

god, med godt humør og gode innlegg fra talerstolen. 

 

Samarbeid med andre partier  

Vi opplever at samarbeidet med H og Krf knaker i sammenføyningene. Vi fikk 

omtrent den samme situasjonen i 2025 som året før, hvor vi først jobbet med 

H/Krf etter avtalen for å finne et felles budsjett. H brøt etter første 

forhandlingsmøte og ville presenterte sitt eget budsjettforslag. Denne gangen var 

det økningen på en halv promille i eiendomsskatt til næringsdrivende som 

gjorde at de ikke ville samarbeide. De var helt bestemt på at dette skulle avvises, 

og hvis AP ikke var med på det så de ikke muligheten for videre samarbeid. De 

var svært aggressive i møtet og det virket som de ønsket å bryte. Vår gode 

dialog med MDG, SV og Rødt det siste året la imidlertid muligheten for et annet 



samarbeid og flertall. V signaliserte tidlig at de ønsket å være med, og gjennom 

invitasjon til PP og Frp gjorde PP det også klart at de ønsket å være med på vårt 

budsjettforslag, mens Frp ville støtte det sekundært. Dette var svært positivt og 

ga rom for et bredt flertall i KST. Vi opplevde det absurde i avstemningen av 

budsjettet at H til slutt stemte imot hele budsjettet sammen med Krf, (med 

unntak av Adland), noe som innebærer at de ønsket å styre uten budsjett. Det 

budsjettet som ble vedtatt, er ansvarlig og sørger for at vi kan styre med en 

relativ solid økonomi og trygge de tre store tiltakene, (skoler og Nesoddetunet), 

som vi har lagt opp til.  

 

Viktige saker  

Et enstemmig KST vedtok rehabilitering/nybygg av Nesoddtangen skole til en 

prislapp på kroner 500 millioner i 2024. Vi har blitt fortløpende orientert om 

framdriften av prosjektet og i fjor ble det vedtatt en flerbrukshall med små rom 

til kampsport og andre idrettsaktiviteter. Solid innsats fra NIR og bidrag fra 

Sparebankstiftelsen bidro til dette. 

To andre store saker vi har jobbet med i 2025 er kommunedelplan for 

Fagerstrand (endelig vedtatt på nyåret 2026) og områdeplanen for Oksval og 

Ursvik. 

 

Kommunen er fremdeles inne i en omstillingsprosess hvor kommunen skal spare 

inn flere titalls millioner for å klare de store investeringene i formålsbygg. 

Derfor er det viktig å sikre gode lovpålagte tjenester og sørge for å unngå 

smålige og usosiale kutt, mens det blir mindre plass til andre saker som koster 

penger.  

 

 

Jørgen Lorentzen, gruppeleder. 
 


